Manaus, quinta-feira, 24 de maio de 2018. Ano VI, Edição 892 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 161/2018-GP/DG

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “a” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO as Leis Municipais 157/2005, 187/2007,

192/2008, 200/2008, 210/2009, 327, de 19/12/2012, 335/2013 e Lei n.
438/2016 de 23/12/2016;

R E S O L V E,

I - NOMEAR, retroativo a 02 de maio de 2018, nos termos do Art.
9º, Inciso I, c/c Art. 11, Inciso II, da Lei nº 1.118, de 1º de setembro de
1971, o senhor LUIZ CARLOS BRAGA DE FREITAS PINTO, no Cargo
Comissionado de Assessor Legislativo I, CCAL-1.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 24 de maio de 2018.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado da
licitação, abaixo citada:
PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2018-CMM
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento no
período de 12 (doze) meses de água potável sem gás de 350 ml e
envasada em garrafão de 20 litros, todos os produtos lacrados, e dentro
dos padrões estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção
Mineral – DNPM e Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA,
com marca, procedência e validade impressas no rótulo do produto,
conforme Termo de Referência (Anexo I), resultado do Processo
administrativo n.º2018.10000.10718.0.000262.
EMPRESA VENCEDORA:
EDNEY VIEIRA DE SOUZA ME, inscrita no CNPJ n.º 03.439.133/0001-
57.

Manaus, 24 de maio de 2018.

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA
Pregoeira